13,0т,2023, 67
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседа н Ие аккредитацион ной подком исси и по итога м проведен ия а ккред ит ации
спеЦИалИсТа по спеЦИалЬНостИ (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

А. С. КаланаковаПредседательствовал:

Ответствен ный секретарь :

(И,О. Фамилия)

Е. В. Тухтубаева

Члены подкомиссии:

С. В. Худякова
(И.О. Фамилия)

С. А. Касаткина
(И.О. Фамилия)

М. С. Максимова
(И.О. Фамилия)

СостаВ аккредитационноЙ подкомиСсии утвеРждеН протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения РоссИйскоЙ Федерации от 01.06.2022 Ns2

Повестка заседания:

1, О резуЛьтатаХ проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии,

Решение:

'1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прика3оМ Министерства 3дравоохранения Российской Федераци и от 2В октября bozz,.
Ns 709н, по ре3улЬтатаМ рассмотРения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Абакирова Айтол ык Тлеумуратовна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Сестринское дело
(34.02.01)

Адышева Оксана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Александрова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредита ци ю спец иалист а

Сестринское дело
(34,02.01)

Алмашева Эркелей Андреевна Признать прошедшим
аккредита ци ю спец иалиQта

Сестринское дело
(34.02.01)

Андрюшкин Никита Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Анисимова Татьяна Юрьевна Приэнать прошедшим
аккредита ци ю спе циалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Анчинова Александринi Яндреевна Признать прошедшим
аккредитаци ю спец иалист а

Сестринское дело
(34,02.01)

Анчишева Айсана Аткыровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Асканакова Байсура Кимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баграшева Любовь Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

СестринскOе дело
(34.02.01)

Бежанова Светлана Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Беликова Валентина олеговна Признать прошедшим
аккредитаци ю спец иалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Бондарева Александра Олеговна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Бултушева Кемене Эркетеновна Признать прошедшим
а ккредита цию спец иалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Бурбуева Камила Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

власова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гусева Вероника Артемовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Елдошева Милана Айасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02,01)

Енчинов Батыр Васильевич Признать прощедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34,02.01)

жиленкова Елена Витальевна Признать прошедшим
аккредита ци ю спец иалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жильцова Марина Романовна Признать прошедшим
аккредита ци ю сп ец иалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Илюкина Соломея Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Илюхина Вероника Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю спе циалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Иртаков Арунат Ержанович Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Кадышева Екатерина Садаковна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02,01)

Казанцева Алена Витальевна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казанцева Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карапетян Маргарита Мартуновна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карасова Анастасия Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карманова Лиана !енисовна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Карчинакова Вероника Олеговна Признать прошедшим
аккредита цию спец иалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Кендерекова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредита цию спец иалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кергилова Байсура Яныщевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю спе ц иалиста

Сестринское дело
(34,02,01)

2

Киндикова Инна Аржановна Признать прошедшим
аккредитацию спец иалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Князева Радмила Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию Gпециалиста

Сестринское дело
(34,02.01)

Кожемьярова Татты гуль Нуржановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колчакова Милана Юрьевна Приэнать прошед[лим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Королева Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34,02.01)

Кудюшева Татьяна Валерьевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю сп ец иалист а

Сестринское дело
(з4.02.01)

Кулькова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02,01)

Мекечина Ижена Тандаковна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Монголова Кюзель Игоревна Признать прошедшим
аккредитаци ю спе циалист а

Сестринское дело
(з4,02.01)

Мурзагулова Бакты гуль Кенесовна Признать прошедшим
аккредита ци ю сп е циалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Мурсукова Арина Эркешевна Признать прошедшим
а ккредита цию спец иалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

мясникова Татьяна Ивановна Признать прошедщим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(з4,02.01)

Октаубаев Райжан Жаксы гелович Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Олчонова Влада Борисовна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ошлокова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Патпаракова nQаяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(з4,02.01)

Прокопьева Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

рогов Иван Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Садучина Эзенай Григорьевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Садучинова Марина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Санина Милана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сартакова Байана Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Скороходова Мария Феогниевна Признать прошедшим
аккредита цию спец иалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Тадыкина Верон ика Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тадышева Солунай Алексеевна Признать прошедцим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(з4,02.01)

Тегерикова Виктория Мергеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Темдекова Байару Артыковна Признать прошедшим
а ккредита цию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тордошева Снежана Яковлевна Признать прошедшим
аккредита цию специалиста

Сестринское дело
(34.02,01)

Трофимова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Уанбаева Айман Сериковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(з4,02.01)

Федосеева Вероника Алексеевна Признать прошедшим
аккредита ци ю спе циалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черепанова Любовь Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яимова Алтынсай Германовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яманова !арья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ермолаева Анастасия Витальевна Признать не прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Мюсова Аруна Эркеменовна Признать не прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Челбакова,Щиана Артуровна Признать не прошедшим
а ккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

3а местител и п редседателя

Ответственн ый секретарь

А. С. Каланакова
(И.О, Фамилия)

С. В. Худякова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Тухтубаева
(И.О. Фамилия)

Годпцсь)

4